מקורות קלט למידע, אופן איסופו והגישה אליו .1
.1.1

למכבי מידע מחוץ המתאימים העברת מכבי טבעי, אגירתו ועי בודו, ובמקרים מידע אודות מטופלי איסוף
טבעי, נעשים בהתאם לצורכי הטיפול הרפואי והפרא -רפואי. כל זאת, במסגרת הסמכויות המוענקות למכבי
החולה, זכויות חוק הפרטיות, הגנת חוק מדינת ישראל ובפרט על-פי חוקי עליה החלות טבעי והחובות

התשנ"ו -1996, ובכפוף לסייגים הקבועים בהם.

.1.2

( 1) המטפלים המקלידים את קיימים מספר מקורות קלט למידע האגור במערכות המידע של מכבי טבעי:
המידע הנוגע למטופל, לרבות מידע שנמסר על-ידי המטופל עצמו, למערכת הממוחשבת המנהלת את התיק
הרפואי של המטופל; (2) נתונים המועברים ממכבי שירותי בריאות הרלבנטיים, לפי אמות מידה רפואיות,